REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIK OF KOSOVA MUNICIPALITYOF LIPJAN

N& mbéshtetje t€ neneve 12,16 dhe 17 t& Ligjit mbi Vetgeverisjen Lokale NR.03/L-040, Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr. 28 t& datés 04.06.2008, Ligjit Nr.05/L-001 Per Buxhetin ¢ Republiké s& Kosovés pér
Vitin 2015 nenit 7, paragrafi 4, si dhe nenit 20 paragrafi 20.1 te Statutit te Komunés sé Lipjanit NR.110-623 te
dates 26.09.2008, Kuvendi i Komunés n¢ mbledhjen e mbajtur me 04. 04. 2016, pas shqyrtimit t& propozim
Vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés miratoi kété:

VENDIM
MBI DHENJEN E PELQIMIT PER BARTJEN E Ti HYRAVE VETANAKE
TE KOMUNES SE LIPJANIT TE VITIT 2015 NE VITIN 2016
Neni 1.

Me két€ Vendim barten t& hyrat vetanake né shumé prej 500.00€ q& i pérkasin vitit 2015 nga kategoria
ekonomike Subvencione dhe Transfere:

-Zyra e kryetarit(160)Programi-16003 SHUMA Prej.......ccovmeeuiieeiimeeieeeeeeereeeeeseeeeaeeeeeeeserereenas 500.00€
Neni 2
Mjetet nga Neni 1 i kétij Vendimi barten:
-Zyra e Kryetarit(160)Programi-16003 ShUM& Prej......coooueeiiuinieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeenns 500.00€
Neni 3.

P&r zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Neni 4.
Vendimi hyn n€ fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokolit t& Ministrisé sé Administrimit t& Pushtetit
Lokal dhe publikimit n& WebFagen e Komunés.

Neni 5.

Me két& Vendim t& njoftohet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa ndérsa njé kopje ruhet né materialin e
Kuvendit.

15Nr. 400 = [£25%
Lipjan, mé 05. 04. 2016 et bt
KUVENDI I KOMUNES SE LIPJANIT el
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